
23.-27.05.2023 Ort: Gotha - Trügleben - Germany

Deutsche Meisterschaften 2023 Schwarzpulver 100 + 300 m
Einzelwertung - E.1 Perkussions-Vorderlader-DG 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 2 3 5 2 1 0 87
2 Krempf, Lutz 7482 SLG Brandenburger Reservisten 1 1 1 2 2 2 67

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.05.2023  11:35



23.-27.05.2023 Ort: Gotha - Trügleben - Germany

Deutsche Meisterschaften 2023 Schwarzpulver 100 + 300 m
Einzelwertung - E.2 Perkussions-Hinterader-DG 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 1 1 4 2 1 77

- Seite 2 -                        Endergebnis   28.05.2023  11:35



23.-27.05.2023 Ort: Gotha - Trügleben - Germany

Deutsche Meisterschaften 2023 Schwarzpulver 100 + 300 m
Einzelwertung - E.5 Perkussions-Freigewehr 2

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Laumer, Thomas 55811 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 9 4 0 0 0 0 99
2 Rüdiger, Harald 24367 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 6 4 2 1 0 0 96
3 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 5 8 0 0 0 0 95
4 Wenske, Falko 46950 SLG Gießen 98 5 6 2 0 0 0 95
5 Salomon, Norbert 4351 SLG Main Kinzig 1 5 3 3 1 0 86
6 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1 2 0 3 1 56
7 Düfert, Diethelm 21881 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 3 -                        Endergebnis   28.05.2023  11:35



23.-27.05.2023 Ort: Gotha - Trügleben - Germany

Deutsche Meisterschaften 2023 Schwarzpulver 100 + 300 m
Einzelwertung - E.6 LR Schwarzpulverfreigewehr 100m

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gebhardt, Markus 35526 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 6 9 0 0 0 0 141
2 Rüdiger, Harald 24367 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 7 6 2 0 0 0 140
3 Wenske, Falko 46950 SLG Gießen 98 6 7 2 0 0 0 139
4 Laumer, Thomas 55811 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 2 11 2 0 0 0 135
5 Düfert, Diethelm 21881 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 2 11 1 1 0 0 134
6 Meyer, Manfred 49817 SLG Kassel 1 9 4 1 0 0 130
7 Krempf, Lutz 7482 SLG Brandenburger Reservisten 3 7 3 1 0 0 127
8 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 4 5 3 0 0 127
9 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 3 6 1 4 0 0 124

10 Salomon, Norbert 4351 SLG Main Kinzig 1 2 0 3 2 1 77
11 Kwade, Ulrich 21038 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 4 -                        Endergebnis   28.05.2023  11:35



23.-27.05.2023 Ort: Gotha - Trügleben - Germany

Deutsche Meisterschaften 2023 Schwarzpulver 100 + 300 m
Einzelwertung - E.6 LR Schwarzpulverfreigewehr 300m

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Laumer, Thomas 55811 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 6 7 2 0 0 0 139
2 Gebhardt, Markus 35526 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 6 3 4 1 0 1 131
3 Rüdiger, Harald 24367 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 3 4 6 2 0 0 128
4 Wenske, Falko 46950 SLG Gießen 98 1 7 5 1 1 0 126
5 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 4 3 5 0 2 0 121
6 Düfert, Diethelm 21881 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 5 3 3 2 0 109
7 Hannß, Holger 10858 SLG Drei Gleichen 1 2 4 2 1 2 99
8 Salomon, Norbert 4351 SLG Main Kinzig 0 3 2 3 1 3 91
9 Kwade, Ulrich 21038 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 5 -                        Endergebnis   28.05.2023  11:35



23.-27.05.2023 Ort: Gotha - Trügleben - Germany

Deutsche Meisterschaften 2023 Schwarzpulver 100 + 300 m
Einzelwertung - E.7 Schwarzpulverpatronen-DG 100m

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 4 3 5 6 2 0 161
2 Meyer, Manfred 49817 SLG Kassel 1 5 5 2 4 1 141
3 Hannß, Holger 10858 SLG Drei Gleichen 0 2 1 2 3 4 97
4 Wischer, Andreas 47211 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 1 0 1 4 1 1 88
5 Salomon, Norbert 4351 SLG Main Kinzig 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 6 -                        Endergebnis   28.05.2023  11:35



23.-27.05.2023 Ort: Gotha - Trügleben - Germany

Deutsche Meisterschaften 2023 Schwarzpulver 100 + 300 m
Einzelwertung - E.7 Schwarzpulverpatronen-DG 300m

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 1 2 5 6 2 3 140
2 Wischer, Andreas 47211 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 0 0 0 0 1 1 18

- Seite 7 -                        Endergebnis   28.05.2023  11:35



23.-27.05.2023 Ort: Gotha - Trügleben - Germany

Deutsche Meisterschaften 2023 Schwarzpulver 100 + 300 m
Einzelwertung - E.14.1 ZF Schwarzpulverfreigewehr 100m

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Manfred 49817 SLG Kassel 9 4 2 0 0 0 142
2 Laumer, Thomas 55811 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 3 9 2 0 0 0 131
3 Salomon, Norbert 4351 SLG Main Kinzig 2 5 8 0 0 0 129

- Seite 8 -                        Endergebnis   28.05.2023  11:35



23.-27.05.2023 Ort: Gotha - Trügleben - Germany

Deutsche Meisterschaften 2023 Schwarzpulver 100 + 300 m
Einzelwertung - E.14.2 ZF Schwarzpulverfreigewehr 300m

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Laumer, Thomas 55811 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 6 5 3 1 0 121
2 Salomon, Norbert 4351 SLG Main Kinzig 1 4 3 3 3 0 113

- Seite 9 -                        Endergebnis   28.05.2023  11:35


